
https://eradental.lt
Vilnius, Vytauto g. 8

BENDRINĖ NEJAUTRA - 
KAIP ELGTIS PRIEŠ IR PO? 

ATMINTINĖ 
SUAUGUSIESIEMS

GERIAUSI DANTŲ GYDYMO
SPRENDIMAI JUMS IR JŪSŲ ŠEIMAI

MODERNI KLINIKA
ARČIAU JŪSŲ

A K T U A L I  I N F O R M A C I J A  

+370 691 11112REGISTRACIJA

+370 691 11112SKUBI PAGALBA

info@eradental.ltKLAUSIMAI 

PLAČIAU APIE PASLAUGAS 

ADRESAS

https://eradental.lt

Vilnius, Vytauto g. 8

ERA ESTHETIC 
ODONTOLOGIJOS KLINIKA

Vienas iš svarbiausių sėkmingo gydymo
etapų yra tinkamai sudarytas dantų
gydymo planas. Sudarant gydymo planą,
Era Esthetic Dental specialistai suteiks
išsamią informaciją apie gydymo
metodus, jų alternatyvas, gydymo
trukmę ir įkainius. Visais atvejais
sudarant gydymo planą atsižvelgsime į
Jūsų lūkesčius.

Sudėtingoms dantų problemoms spręsti
pasitelkiama kelių skirtingų specializacijų
medikų komanda. 

Era Esthetic Dental odontologijos
klinikoje užtikriname, kad visu Jūsų
gydymo procesu rūpinsis išskirtinai daug
pasiekę medikai, bus naudojama
moderni įranga ir užtikrinamas
maksimalus pacientų komfortas.



Maistas ir gėrimai.
Pacientas turi būti nieko nevalgęs ir negėręs
pieno, balintų gėrimų, sulčių su minkštimu,
maitinimo mišinių) daugiau kaip 6 valandas
iki procedūros pradžios. 
Skaidrių skysčių (vandens, mineralinio
vandens, arbatos, vaisvandenių, sulčių be
minkštimo) negalima gerti bent 2 valandas
iki procedūros. Taip pat negalima čiulpti
saldainių, ledinukų, kramtyti gumos, rūkyti.
Jeigu procedūra yra numatyta anksti ryte,
geriausiai nevalgyti ir negerti jau po
vidurnakčio. Jei vizitui paskirtas vėlesnis
laikas, laikantis aukščiau pateiktų nurodymų,
ryte galima lengvai užkąsti, atsigerti saldintos
arbatos.
Šių nurodymų nesilaikymas nejautros metu
gali sukelti gyvybei grėsmingas komplikacijas
- skrandžio turinio atpylimą ir jo patekimą į
kvėpavimo takus.
Skaidrius skysčius leidžiama gerti po
procedūros praėjus 2 valandoms. Su gydytojo
anesteziologo leidimu ir anksčiau, jeigu
nesvaigsta galva ir nepykina.
Minkštą ir švelnų maistą galima valgyti
praėjus vietinės nejautros sukeltam burnos,
žandų, liežuvio aptirpimui, arba kada leidžia
gydytojas odontologas. Negalima valgyti
sprangaus, sunkiai sukramtomo maisto
(riešutų, sausainių ar pan.)

Pacientą lydintys asmenys.
Rekomenduojama, kad po procedūros
pacientą lydėtų bent vienas suaugęs asmuo. 
Jeigu nėra palydos, klinikoje
rekomenduojame pasilikti ilgiau ir grįžti taksi.
Viešasis transportas nerekomenduojamas.

BENDRINĖ NEJAUTRA 
SUAUGUSIEMS 

Pasiruošimas.
Bendrajai nejautrai yra būtina ruoštis iš
anksto. Kelias dienas prieš procedūrą
neplanuokite varginančios veiklos (pvz.:
tolimų išvykų), o naktį prieš procedūrą gerai
išsimiegokite.

Apranga.
Procedūros dieną, apsirenkite patogiais
(venkite griaužiančių etikečių, sintetinių
audinių), judesių nevaržančiais, lengvai
atsagstomais drabužiais. Apsiaukite patogia
avalyne.
Atminkite, net labai saugantis, tiek paciento,
tiek lydinčio asmens drabužiai gali išsitepti.
Pagal galimybes atsisakykite makiažo ir
tamsaus nagų lako.

Paciento sveikatos būklė.
Pacientas prieš planinę procedūrą neturi
sirgti ūmine liga. Sloga, kosulys,
karščiavimas, virusinės infekcijos ar kitos
ligos gali sukelti rimtų komplikacijų.
Rekomenduojama, kad po persirgtos
ūminės ligos būtų praėjusios ne mažiau kaip
2 savaitės.
Apie bet kokį sveikatos būklės pakitimą
būtinai informuokite gydytoją anesteziologą.
Iš anksto informuokite jeigu esate alergiškas,
sergate lėtine liga, patyrėte traumų arba
operacijų.
Atvykstant nejautrai, su savimi turėkite
svarbius medicininius dokumentus (išrašus,
tyrimų duomenis, konsultacijų išvadas ar kt.).

Grįžus namo po nejautros.
Po nejautros procedūros patys nevairuokite
automobilio. Nedirbkite darbų, kurie
reikalauja dėmesio, vikrumo. Nespręskite
sudėtingų problemų ir neužsiimkite bet
kokia varginančia veikla.
Sugrįžus namo, gali imti miegas, jaustis
nuovargis, galvos ar gerklės skausmas.
Likusią dienos dalį skirkite poilsiui.
Pakilus temperatūrai, naudokite įprastas
temperatūros mažinimo priemones.
Atsiradus gyvybei pavojingiems sveikatos
sutrikimams (oro trūkumui, apsunktinam
kvėpavimui, springimui, alpimui ar pan.)
skubiai kreipkitės bendruoju pagalbos
telefonu 112. Medicinos personalą
informuokite apie taikytą nejautrą ir atliktą
odontologinę procedūrą.


